

Henriksen Finans ApS

Esbjergvej 101

6000 Kolding

CVR-nr. 28501862

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2016

Signe Vogn Henriksen
Dirigent

Henriksen Finans ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Henriksen Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed indenfor rådgivning, handel med værdipapirer og valuta samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -107.626, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 765.263, og en egenkapital på kr. -1.540.737.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabets kapital er tabt, men forventer at selskabet over en årrække, vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Henriksen Finans ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.627	-10.983
Driftsresultat		-10.627	-10.983
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.336	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-103.327	-110.524
Andre finansielle omkostninger		-8	-23
Resultat før skat		-107.626	-121.530
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-107.626	-121.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.626	-121.530
		-107.626	-121.530

Henriksen Finans ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		600.838	704.165
Finansielle anlægsaktiver		600.838	704.165
Anlægsaktiver		600.838	704.165
Likvide beholdninger		164.425	171.552
Omsætningsaktiver		164.425	171.552
Aktiver		765.263	875.717

Henriksen Finans ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-1.665.737	-1.558.111
Egenkapital		-1.540.737	-1.433.111
Gæld til banker		0	2.828
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		2.300.000	2.300.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.300.000	2.302.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser		2.306.000	2.308.828
Passiver		765.263	875.717
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Henriksen Finans ApS

Noter

2015

2014

1. Going concern

Selskabskapitalen er tabt, men det er ledelsens vurdering at denne over en årrække kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Der er indskudt ansvarlig lånekapital, og långiver har ikke til hensigt at kræve lånet fuldt tilbagebetalt i selskabets kommende regnskabsår. I overensstemmelse hermed er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-1.544.207	-1.436.581
Årets tilgang	-121.530	-121.530
Saldo ultimo	-1.665.737	-1.558.111

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	2.300.000		2.300.000
	2.300.000		2.300.000

5. Eventualaktiver

Der er skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel. Beløbet er ikke optaget som tilgodehavende i balancen.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen